Dodavatel:Platitel DPH
Maria Kotisova - ZDRAVMAT
M.R.Stefanika 876
093 01 Vranov n/T
ICO: 40009254

- DIC: 1023890604 |C DPH: SK1023890604
Reg.Cl1S.346/2002 OU Michalovce
Prevadzka:

VZP Zdravmat
M.R.Stefanika 876
09301 Vranov n/T

Banka: VUB Vranov n/Toplou

C.ustu: 1599894059/0200

SWIFT:

IBAN: SK23 0200 0000 0015 9989 4059

Odberatel:

Skolska jedalen-M$ Hanusovce nad Topfou
mesto Hanusovce n/T

Mierova 333/3

09431 Hanusovce nad Toplou

ICO: 332399

DIC: 2020641018 |C DPH: SK2020641018

IBAN:
Faktirujeme Vam:
KOD Nazov Mnoz.
T02424 OBUV ZDRAVOTNA 5.0000
T00939 MIKINA 5.0000
T00641 NOHAVICE LEK. 8.0000
T03407 BLUZKA KS 1.0000
TOO0038 SILTOVKA PRACOVNA 4.0000
T03028 TRICKO DAM.CITY KS 5.0000
T03148 TRICKO DAMSKE DREAM KS 5.0000
T01484

RUKAVICE NITRILOVE KS

Suma k uhrade [EUR]

380.0000

FAKTURA ¢&.

M.

ks

ks

ks
ks
ks

Konstantny symbol:

2015VFA0113

Cislo vydajky: 2015VD0023
Variabilny symbol: 20150113
0008

Prijemca;

Skolska jedalen-MS Hanusovce nad
Topfou mesto Hanusovce n/T

Mierova 333/3
09431 HanusSovce nag-T:

Cislo objednavky:

Vznik dafl.povinnosti: 14.12.2015
Datum vystavenia: 14.12.2015
Datum odoslania: 14.12.2015
Forma Uhrady: Prevodny prikaz
Datum splatnosti: 14.12.2015
J. cena DPH J.cena Spolu Cena
bez DFH % s DPH bez DPH
[EUR] [EUR] [EUR]
30.0000 20 36.0000 160.0000
14.1500 20 16,9800 70.7500
12.0000 20 14.4000 96.0000
9.9833 20 11.9800 9.9833
2.9333 20 3.5200 11.7332
4.2917 20 5.1500 21.4585
5.2500 20 7.5000 31.2500
0.0667 20 0.0800 25.3460
Zaklad v sadzbe 20% [EUR]
DPH 20% __ CIEURL
Zaklad spolu [EUR]
- DPH spolu [EUR]

Slovom: $tyristodevatdesiatdevat euro a osemdesiatjeden centov

Suma k uhrade informativne [SKK]
Konverzny kurz [SKK/EUR]  30.1260

Urok z omeskania;
Fakturu vystavil:

Eaktura sluzi zaroven ako dodaci list.

ODAKUJEME ZA NAKUP

WinlL §8-Apotheke Vv 1.28 0900

Spolu
s DPH
[EUR]

180.0000
84,9000
116.2000
11.9800
14.0800
25.7500
37.5000
30.4000

416.51
..83.30
416.51
83.30

- 499.81

15067.28



